
De etablerar ett helt nytt varumärke i Sverige – och växer så det knakar. ”Vi möter 
stor nyfikenhet och öppenhet”, säger Zara Vahlin och Daniel Sigvardsson.

– Vi är den enda större grossisten på de 
här materialen i Gnosjöregionen. Målet 
är bli en av de ledande leverantörerna i 
hela Sverige, säger Daniel Sigvardsson. 

Spännande att bygga från grunden
Det har gått 1,5 år sedan han fick 
uppdraget att etablera tyska BIKAR 
Metals i Sverige, och han har inte ångrat 
en sekund att han tackade ja. Oktober 2025
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BIKAR METALS SWEDEN AB  
Sedan 1962 handlar allt på BIKAR om 
aluminium, koppar, mässing och brons  
för olika användningsområden.

– När de tre tog över 2009 hade före-
taget 80 anställda. Idag har man över 
900 anställda och omsätter 640 miljoner 
EUR. Att ett så stort bolag ändå har den 
här familjära känslan är häftigt, säger 
Zara.
I november ställer BIKAR Metals ut för 
andra gången på Elmia Subcontractor i 
monter B01:97.
– Det blev en riktigt bra språngbräda 
för oss förra året. Nu fördubblar vi 
satsningen, säger Daniel.

Etableringen i Gnosjö blev en rivstart. Nu siktar 
BIKAR Metals på tätpositionen inom aluminium, 
koppar, mässing och brons för alla applikationer.
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Just nu byggs ytterligare 22 000 kvm produktion 
och automatiserat höglager med robotiserad 
såganläggning i Korbussem, Tyskland. En investering 
på 60 miljoner EUR.

I Tyskland har BIKAR Metals 120 000 kvm lager och högautomatiserad 
produktion, med fem höglager och 60+ sågar.

– Det är verkligen roligt att få vara med 
och dra i gång något från grunden, 
konstaterar Daniel.
I maj i år förstärktes BIKAR Metals 
Sweden av Zara Vahlin och utifrån 
huvudkontoret i Gnosjö bearbetar duon 
en bred marknad av tillverkande företag 
inom metall i hela Sverige.

Unikt utbud inom legeringar 
för rymd och flyg
Två gånger i veckan går transporter till 
Sverige från Tyskland, fullastade med 
plåt, plattor, stänger, ringar och profiler 
i ovan nämnda material. Lägg därtill 
speciallegeringar och plaster.
– Målet är dagliga transporter och det 
är inte orimligt. Vi registrerar 2–3 nya 
kunder per vecka, berättar Daniel.
Pratar man speciallegeringar har BIKAR 
Metals en stor fördel:
– Vi är de enda i Sverige som fullt ut 
kan leverera alla legeringar som krävs 
inom rymd- och flygindustri, vilket är 
jättepositivt för våra kunder att kunna få 
en svensk kontakt.

Gnosjöanda även i Tyskland
Familjeföretaget BIKAR Metals 
grundades i Tyskland 1962 och drivs 
idag av tre syskon i tredje generationen 
med en företagskultur inte helt olik 
Gnosjöandan.
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